1

桓台县人民政府

关于调整桓台县爱国卫生运动委员会成员的通知

桓政字〔2022〕69号

各镇人民政府，街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

鉴于县爱国卫生运动委员会部分成员工作变动，为确保委员会职能的

有效发挥，促进全县爱国卫生运动深入发展，经研究，决定对其组成人员

进行调整充实。现将调整后的组成人员名单公布如下：

主  任：范  伟  县委副书记、县长

副主任：王  帝  副县长

        耿  欣  县教育体育局局长

黎  芳  县卫生健康局局长

成  员：许志波  县委宣传部分管日常工作的副部长

史继广  县总工会主席

马  静  县妇联主席

张  瑶  团县委副书记

徐  扬  县发展改革局局长

毛  芹  县科技局局长

王  伟  县公安局政委

李学芳  县民政局局长

张  超  县财政局局长

2

汤  斌  县住房城乡建设局局长

王开永  县交通运输局局长

孙明文  县水利局局长

王晓玲  县农业农村局局长

吴  丹  县商务局局长

徐  兵  县文化和旅游局局长

田召羽  县市场监管局局长

李洪波  县综合执法局局长

王  建  县融媒体中心主任

            徐立格  县疾病预防控制中心主任

苗红伟  县卫生健康监督执法大队大队长

宋  强  市生态环境局桓台分局局长

王  雷  市医疗保障局桓台分局局长

张  涛  县公路事业服务中心主任

吴广庆  县交警大队大队长

荆宝桢  索镇街道办事处主任

于应心  唐山镇镇长

王  涛  果里镇镇长

吕海明  马桥镇镇长

黄国立  新城镇镇长

王  帅  田庄镇镇长

张丽敏  起凤镇镇长

3

张  强  荆家镇镇长

胡卿华  少海街道办事处主任

县爱卫会办公室设在县卫生健康局，李方昌同志任主任。今后，领导

小组成员及办公室主任如有调整，由县爱卫会办公室负责通知。

桓台县人民政府

                            2022年 11月 8日

（此件公开发布）